
31/07/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 153103 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 153103 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-8/2020-uasg-153103-269730473 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2020 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio Grande do Norte

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 153103

Número do Contrato: 18/2019.

Nº Processo: 23077045324202031.

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.

RDC ELETRÔNICO Nº 10/2018. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDEDO

NORTE. CNPJ Contratado: 28807917000111. Contratado : TAVARES E SALES ENGENHARIA LTDA -.Objeto:

Prorrogar a suspensão do prazo de viência do contrato de Adequação das instalações elétricas do Predio

de ecologia do CB e do prédio de Psicologia do CCHLA. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência:

14/07/2020 a 14/01/2021. Data de Assinatura: 14/07/2020.

(SICON - 30/07/2020) 153103-15234-2020NE888888

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


